2024 年驻马店市分公司电视电话会议系统设备采购及安装项目

中标候选人公示

2024 年驻马店市分公司电视电话会议系统设备采购及安装项目开标会议于北京时间

2024年 10月 10日 9:00分在驻马店市博雅水晶酒店二楼嘉瑞厅会议室公开举行，开标后直接

转入评标程序。在相关部门的现场监督下，评标委员会进行了认真、细致、公正的评价和比

较，现将评审结果公示如下：

第一中标候选人：河南兴华源信息科技有限公司

含税投标总报价（元）：401600.00

交货及安装期：自合同签订之日起，30日内交货及安装调试完毕

质量：符合国家质量标准要求且满足招标人要求

质保期：免费质保 3年

第二中标候选人：河南慧家乐智能设备有限公司

含税投标总报价（元）：415200.00

交货及安装期：自合同签订之日起，30日内交货及安装调试完毕

质量：符合国家质量标准要求且满足招标人要求

质保期：免费质保 3年

第三中标候选人：北京玖瑞合文化科技有限公司

含税投标总报价（元）：421600.00

交货及安装期：自合同签订之日起，30日内交货及安装调试完毕

质量：符合国家质量标准要求且满足招标人要求

质保期：免费质保 3年

如有异议，请于本公示自发布之日起 3日内以书面形式依法向招标人提出(异议须加盖单

位公章且法定代表人签字)，由法定代表人或其授权代表（具备法人授权委托书）携带企业营

业执照（原件）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、电子邮件、传真件，均不予受

理），并以异议接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的异议将不予受理。

招标人：中国邮政集团有限公司驻马店市分公司

招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

招标代理联系人：王老师、宋老师

联系电话：0371-68850950

邮    箱:hnxdzxgs@163.com

联系地址：河南省国家大学科技园东区 15号楼 F座河南兴达工程咨询有限公司（郑州市

电厂路泾河路向西 200米路南）

		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T18:46:50+0800
	BJ
	ePolicy